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Genelgesi Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü (Sürdürülebilirlik Stratejisi ve Sıfır Kirlilik Şube
Müdürlüğü)'nün 05.12.2025 tarihli ve E-99804104-140.99-14266041 sayılı yazısı.

 
İlgi yazıda; Bakanlığımızca hazırlanan "Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği (EEYY)"

14 Ocak 2025 tarihli ve 32782 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmış olup, 1 Aralık 2025 tarihinde
yürürlüğe girmiştir. Anılan Yönetmelik kapsamında sanayi tesislerinin çevresel performans durumları
ortaya konulacak olup, tesislere; su verimliliği, enerji verimliliği, kimyasalların kullanımı ve emisyon
azaltım tekniklerine ilişkin mevcut en iyi teknikler ve mevcut en iyi tekniklerle ilişkili emisyon sınır
değerleri dikkate alınarak "Sanayide Yeşil Dönüşüm (SYD) Belgesi" düzenlenmesi gerekmektedir.

Bahse konu Yönetmeliğin;
- Geçici Madde 1 kapsamında; Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihte faaliyette olan veya çevresel

etki değerlendirmesi mevzuatına göre başvurusu bulunan SYD belgesi alacak tesislerin işletmecileri, çevre
izin ve lisans belgesinin düzenlenmesini takiben en geç doksan gün içerisinde bu Yönetmelik kapsamında
istenen bilgi ve belgeleri Bakanlığa ibraz etmekle yükümlüdür. Ayrıca, söz konusu tesisler 31/12/2028
tarihine kadar en az F seviyesinde, 31/12/2030 tarihine kadar ise en az D seviyesinde SYD belgesi almakla
yükümlüdür.

- Madde 9'u kapsamında, Yönetmelik yürürlük tarihi itibariyle yeni kurulacak tesisler en az D
seviyesinde SYD belgesi alacak şekilde planlanır, tasarlanır, inşaasına başlanır.
hükmü yer almaktadır.

Yönetmeliği bütünler nitelikte; Enerji Üretimi, Metal Üretimi ve İşlenmesi, Mineral Endüstrisi,
Kimya Endüstrisi, Atık Yönetimi ve Diğer Üretim Faaliyetlerine ilişkin Mevcut En İyi Teknikler
Tebliğleri 30 Kasım 2025 tarihli ve 33093 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmış olup, 1 Aralık 2025
tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Bu kapsamda Yönetmelik ve Sektörel Mevcut En İyi Teknikler Tebliğlerinin uygulanmasına
yönelik, 01/12/2025 tarihli ve 2025/7 sayılı "Mevcut En İyi Teknikler Puan Tablosu" Genelgesi ekte yer
almakta olup,  ve  Bakanlığımız Çevre Yönetimi GenelGenelge Mevcut En İyi Teknikler Puan Tabloları
Müdürlüğü resmi internet sitesinde yayımlanmıştır.

Bu bağlamda Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği (EEYY) gereğince gerekli iş ve
işlemlerin yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Ek: 2025/7 sayılı Genelge (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Hatay Organize Sanayi Bölgelerine
Hatay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Hatay Sinerji Danışmanlık Çevre ve Proje Müh. Tic.
Ltd. Şti.ne
Çakallı Mah. Antakya Organize Sanayi Bölgesi, 10.
Cadde, No:3, BELEN / HATAY
Hatay Çevre Mühendisliği Hizmetleri Ticaret ve
Sanayi Limited Şirketine
İsmet İnönü Mah.Şeh.Fethi Sekin Cad.No:12/A
İSKENDERUN / HATAY
GÜLER MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK
TİC.LTD.ŞTİNE
Ulucami Cad.Savaş Mah.Sani Kocabaş İşhanı No:28
K:1D:26 İSKENDERUN / HATAY
METİN GÜNEY PROJE DANIŞMANLIK İNŞAAT
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
Gen.Şükrü Kanatlı Mah.Ayşe Fitnat Hanım
Cad.Rüyam Apt.No:18/2 ANTAKYA / HATAY
PRESTİJ ÇEVRE VE ATIK YÖNETİMİ MÜH.
PROJE DAN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.NE
Haraparası Mah. 113. Sk. Nezehe Civelek İşhanı
No:2/4 ANTAKYA / HATAY
MOSK MADEN DANIŞMANLIK ÇEVRE
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
Kapı No : Daire No :
KELEBEK KİMYA ÇEVRE LAB.PETROL GIDA
İHT. İHR. İNŞ. NAK. EĞT. DAN. TAAH.SAN.
TİC.LTD.ŞTİ.NE
Yurt Mah. 71423 Sok. Gözütok Apt. No:3 /A
Çukurova / ADANA
İNTERAKTİF ÇEVRE DANIŞMANLIK VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
YAYLA MAH. RÜYA SOK. ASSAN
ALÜMİNYUM 2 1 TUZLA / İSTANBUL
DİNAMİK ÇEVRE VE ATIK YÖNETİM SAN.
TİC. LTD. ŞTİ.NE
Beyazevler Mahallesi 80031 Sokak Özerler Apt.
Blok No:1 Daire :2 Çukurova / ADANA
ALMER ÇEVRE DEN. MÜŞ.MÜH. İŞ SAĞ. VE
GÜV. PROJE TİC.LTD.ŞTİ.NE
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Beytepe Mah. 2742/1 Sk.No : 12 D:1 ÇANKAYA /
ANKARA
ATALI ÇEVRE DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK
MÜŞAVİRLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
Korkut Reis Mah. Strasburg Cad. BuseSoy No:9 İç
Kapı No:10 ÇANKAYA / ANKARA
Çağdaş Arıtma Çevre Mühendislik Müşavirlik İnşaat
Taahhüt Ticaret Ltd. Şti.ne
Güzelyalı Mahallesi 81061 Sokak Hüseyin Sezgin
Apt. No:4 K:1 D:3 Çukurova / ADANA
KÖK ÇEVRE MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK
İNŞAAT MADEN TARIM TUR. SAN. TİC. LTD.
ŞTİ.NE
ŞEHİTMUSTAFA MAH. 3512. SK. Kapı No : 8
Daire No : 10 TARSUS Mersin
DNA ÇEVRE VE ARITMA TEKNOLOJİLERİ
LİMİTED ŞİRKETİNE
Macun Mh.Batı Bulvarı 177.Cd.Timko İş Merkezi
No:19 J Blok No :7 YENİMAHALLE / ANKARA
AKA SU TEKNOLOJİLERİ İNŞAAT
TİC.LTD.ŞTİ.NE
MALIKÖY BAŞKENT OSB MAH.CD. NO. 10
SİNCAN ANKARA
DENGE ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ SU ARITMA
TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ NE
Gazipaşa Mahallesi Ahmet Remiz Yüreğir
Cad.No:2/1-103 SEYHAN / ADANA
ÇINAR ATIK YÖNETİMİ DANIŞMANLIK VE
MÜHENDİSLİK LİMİTED ŞİRKETİNE
ATASAR MÜHENDİSLİK İMAR İNŞAAT
MADEN PETROL VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.NE
Yenibaraj Mahallesi 68057 Sokak No:2/101 Seyhan /
ADANA SEYHAN
İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.NE
KARAYILAN MEVKİİ/ ADANA YOLU ÜZERİ
İSKENDERUN / HATAY
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